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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14006003G

2. Data e Regjistrimit 06/04/2021
3. Emri i Subjektit F.KATERINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 10, Rruga Eordej, Objekti 
Nr.56. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice, export-import mallrash 

ushqimore, industriale etj.
Evelina Gialia Terziou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2021                Deri: 02/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

T`ia delegoj kompetencat e Administratorit te shoqerise 
F.KATERINA shpk Znj.Sadete Terziu e cila ne mungesen 
time ka te drejte te shqyrtoje si dhe te marre vendime ne 
lidhje me administrimin e shoqerise F.KATERINA shpk, 
gjithashtu te perfaqesoje dhe te kryeje veprime ne emer te 
firmes ne te gjitha bankat e nivelit te dyte, ne Qendren 
Kombetare te Biznesit, si dhe ne cdo institucion tjeter ku do 
te jete i nevojshem miratimi i administratorit.

12. Ortakët EvelinaGialia Terziou
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 144 DV. Korce 
Korçe  KORCE Lagjja 10, Rruga Eordej, Objekti Nr.56/1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.KATERINA
E-Mail: gentianagjyshka@yahoo.com  
Telefon: 0692675804  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-682176-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697216-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2021 per delegimin e 
kompetencave znj.Sadete Terziu e cila ka te drejte te marre vendime dhe te shqyrtoje ne 
lidhje me administrimin e shoqerise ,gjithashtu te kryeje veprime ne institucionet ku do 
jete i nevojshem miratimi i administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evelina Gialia Terziou")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("T`ia delegoj kompetencat e 
Administratorit te shoqerise F.KATERINA shpk Znj.Sadete Terziu e cila ne mungesen 
time ka te drejte te shqyrtoje si dhe te marre vendime ne lidhje me administrimin e 
shoqerise F.KATERINA shpk, gjithashtu te perfaqesoje dhe te kryeje veprime ne emer te 
firmes ne te gjitha bankat e nivelit te dyte, ne Qendren Kombetare te Biznesit, si dhe ne 
cdo institucion tjeter ku do te jete i nevojshem miratimi i administratorit.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771019-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 10.08.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 144 DV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF354D13-2218-485E-92A7-2376204BA693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80F0E91-A571-4F44-922E-036A047FC9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F746BC5-FF32-4D57-8E37-46B7555C8320
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Lagjja 10, Rruga Eordej, Objekti Nr.56/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92811F5A-3506-4856-8061-7B1025A85667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47404F33-6798-49B6-B1D1-E9577448F074

